1

上海市宝山区水务局文件

宝水务〔2024〕50号

关于 2024 年宝山区管网水位水量
监测项目的立项批复

上海市宝山区给排水管理所：

你所宝给排〔2024〕6 号“关于 2024 年宝山区管网水位水

量监测项目的立项请示”及附件收悉，经审核，现批复如下：

一、根据《上海市排水管网低水位运行工作方案》的工作要

求，为确保排水管网低水位运行，实时监控管网运行情况，同意

你所实施 2024年宝山区管网水位水量监测项目。

二、项目内容：落实污水干线流量监测点、支线管网水位监

测点，雨水管网水位监测点的安装，租赁 277套水位水量监测数

据服务，6套流量监测数据服务。

三、项目投资：项目总投资 115.85万元，其中一类费用 107.9

万元，其他费用 7.95万元,项目经费在本年度部门预算水位水量

2

监测项目中列支。

四、接文后，请根据相关规定规范操作，加快推进。

特此批复。

上海市宝山区水务局

2024年 10月 28日

上海市宝山区水务局办公室 2024年 10月 29日印发

（共印 4份）